
 

 

UCHWAŁA NR ORN.0007.17.2019 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 1 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2068, 12, 317), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.14.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 

ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych § 2 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Kłoczko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 1739


		2019-04-02T08:22:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




